
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 14041019 Abstenim

2 14041166 10

3 15041029 70

4 15041030 68

5 15041056 70

6 15041073 70

7 15041085 22

Rezultatet e provimit "Teoria dhe politika monetare"

mbajtur me 18.11.2017 te prof. Lutfi Zharku

Konsultimet mbahen me 24.11.2017 (e premte) ne 16:30


